裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

大漢技術學院  函
地址：97145花蓮縣新城鄉大漢村樹人街1號
聯絡人：陳建宏
電子信箱：cchg@ms01.dahan.edu.tw
聯絡電話：038210881
傳真電話：038210881

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國105年3月17日
發文字號：漢瑄企管字第1050001950號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：大漢技術學院企業管理系於105年5月14日星期六舉辦

　　　「2016企業經營與行銷學術研討會」，敬請惠予公告並鼓
　　　勵貴校師生踴躍投稿。

說明：

  一、 全文截稿時間：105年4月30日（星期六）。
  二、 審查結果通知：收件5日內，通過審查邀請函一併寄發。

  三、 研討會議程公佈：105年5月5日（星期五）公佈於本系網
　　　站。

  四、 詳細徵稿說明、文稿格式，請參考大漢技術學院企業管

　　　理系網頁之最新消息，網址
http://www.dahan.edu.tw/releaseRedirect.do？unitID＝

184＆pageID＝4639
  五、 洽詢電話：（03）821-0881 大漢技術學院企管系辦公

　　　室。

正本：國立勤益科技大學、國立臺中教育大學、國立新竹教育大學、國立臺東大

　　　學、國立虎尾科技大學、國立臺灣藝術大學、國立臺北藝術大學、馬偕學

　　　校財團法人馬偕醫學院、國立臺灣大學、國立政治大學、國立成功大學、

　　　國立中山大學、國立臺灣師範大學、國立中央大學、國立高雄師範大學、

　　　國立東華大學、國立臺灣海洋大學、國立空中大學、國立高雄大學、國立

　　　高雄餐旅大學、東海大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、淡江大學、

　　　逢甲大學、靜宜大學、元智大學、大葉大學、華梵大學、實踐大學、朝陽

　　　科技大學、南臺科技大學、高雄醫學大學、南華大學、真理大學、中山醫

　　　學大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、輔英科技大學、樹德科技大學、明

1050002734
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　新科技大學、長榮大學、國立嘉義大學、國立臺中科技大學、國立臺北大

　　　學、國立高雄第一科技大學、國立臺北護理健康大學、國立暨南國際大學

　　　、國立屏東科技大學、國立臺北科技大學、中華學校財團法人中華科技大

　　　學、高鳳數位內容學院、廣亞學校財團法人育達科技大學、臺灣觀光學院

　　　、中華醫事科技大學、德明財經科技大學、醒吾學校財團法人醒吾科技大

　　　學、長庚學校財團法人長庚科技大學、中信學校財團法人中信金融管理學

　　　院、黎明技術學院、經國管理暨健康學院、美和學校財團法人美和科技

　　　大學

副本：本校企業管理系、流通與行銷管理系

校 長   宋  佩  瑄

第 2 頁　共 2 頁

擬：核可後，電子檔轉知各系所，並請各系所公告予所屬師生知悉。

組長：

0321
1624

教務長：

0321
1629

教務長決行

0323
0926